*etiam orientalium
occidentalium*

Folium.

LXXXVII.

Nicis sacerdotes utitur matrimonio p^{ro}p^{ri}a contracto aīi sacerdotiū: sⁱ postea nō p^{ro}p^{ri}a contrahē. Sⁱ hoc nō est i ecclia occidet alii et apud nos litinos q*iam* sacerdotes nec utuntur matrimonio p^{ro}p^{ri}a contracto seu prius cōtracto aīi sacerdotiū nec p^{ro}p^{ri}a contrahere. Lūc dī ad dubiu: q*ui* si intelligitur q*ui* laicus p^{ot} procedere ad ordinis sacros cum cōfessu vxoris sue: tūc p*ro*cep*re* recipi pote statū ordines. i. c*aracterem* indelibile et executiōem etiā p*rae*t*er*. s*i*. vtare*z* legēdi missam. Si aut̄ intelligitur sine p*ro*fessu vxoris sue tunc recipi exec*utio*nē p*rae*t*er*. Ex hoc sequitur q*ui* si vir procedit ad sacros ordines tunc mulier d*icitur* vovere castitate et post mortē ipsi mariti cū nullo viro p^{ot} contrahere matrimoniu. Sed ad rōnem m*ir* q*ui* illa situdo nō ē bona nec for malo co*se*quensq*ue* q*ui* data est inter matrimoniu et sacrū ordinē: q*ui* nullus i sacris ordinibus c*onstitutus* p*er* contrahere matrimoniu. sed aliq*uo* c*onstitutus* ē matrimonio p*er* promouen ad sacros ordines: q*ui* in matrimonio est minus vinculū in ordine aut̄ est matus vinculum. nam p*ro*pos*it* est se obligare p*ro* deo q*ui* homini: sed in sacris ordinibus obligat se hō dño deo. in matrimonio aut̄ obligat se homini. Ultimo notandum: q*ui* ecclia p*ro*m*ulgat* fieri r*e*situ*z* ab inspecto ad p*ro*fectus. s*i* illud. Ibant de virtute in virtutē: sed quia ordo est status a*ucti*o*r* et p*ro*fectio*r* matrimonio. ergo habens uxore potest accep*re* sacros ordines si nō fuerit irregularis et contentum uxori habue*re*: sed ecce*re* nō p*ot* sacerdos ducere uxori: q*ui* tunc fieret descendens a*ffectioni* ad imperfectū quodhō admittit ecclie*la*. Requiritur autem cōfensus uxoris: q*ui* vir non est sui iuris s*i* ap*pe*l*at* et sc*ri*pt*ur* Thom*as*. Qui recipit sacros ordines ne*c*iente vel contradicente uxori peccat mortaliter et debet redire ad uxori p*re*c*ipi*e*re* si hoc fecerit post carnalem copulati*on* et non debet deferre coronam.

A*qui* accipit ordinē viii p^{ro} altū. i. deponet s*i* ordine
Ordine qui saltum fecit p*ro*metetur ab illo

filii i. p*ro*duc*re* i. p*ro*ficationē

Si te progenuit thonis illicitus canreas ne

A*qui* dispensatione

Indispensato tibi donetur sacer o*ndo*

Hic auror ponit s*ed*ēm decumēsi p*ro* modū nota*re* ille ē sacer*o*rdinē d*omi*n*b*is dis*cen*s. Si aliquis vult p*ro*cedere in sacris ordinib*us* et fecerit saltū. s*i*. q*ui* fieret subdiacon*o* a*liq*ū et*acc*olitus: vel fieret presbyter a*liq*ū esset diacon*o*. tal de fure p*au*atur ordinibus sacris e*con*fus*o* p*ri*am. p*ro*lius e*gerit* excessib*us* et p*ri*nia facta p*ot* resumere sacros ordines et p*ot* tunc lute procedere s*an*ct*am* eccl*e*. Deinde sub*dit* aliud documentū vicens. si aliquis esset genit*us* in tho*ro* illegitimo: vel q*ui* sit spurius: tunc ille non potest accipere sacros ordines donec a*papa* dispensationem accep*re*: et habita dispensatione in ordinibus sacris procedat s*an*ct*am* eccl*e*. Q*u*re*la* i*am* noctandum: q*ui* quicun*q* u*o* p*an*oueri*n* in sacros ordines et fac*it* saltum. iste ē de facto irregularis. E*mpli* grecia: vi si aliquis promoueretur ad ordinem subdiaconatus et nō c*on*sec*u*latus: vel si p*an*ouei*n* et in p*res*byterum: